
ППРРЕЕППИИСС!!  

ООББЩЩИИННССККИИ  ССЪЪВВЕЕТТ  --  ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН         9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 

                     e-mail: оbsavet@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ № 263 

по протокол № 14 от 29.10.2020 г. 

  на заседание на Общинския съвет 

 

ОТНОСНО: Писмо с изх. № 61-01-309 от 11.09.2020 г. на Изпълнителният 

директор на МБАЛ- Шумен АД за начисляването и 

плащането на данък при придобиване на имущества по 

дарение от МБАЛ-Шумен АД 

 

   / с 32 гласа „за”, без „против” и 1 „въздържали се”/ 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, приема и изменя бюджета на Община Шумен за 2020 г. 

както следва:  

1. По прихода на бюджета за 2020 г.  

Увеличава се :  

§§ 13-04 данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден 

начин – 50 000 лв.  

2. По разхода на бюджета за 2020 г. 

Увеличава се : 

Функция IV „Здравеопазване“  

дейност 412 „Многопрофилни болници за активно лечение“ 

§§ 43-01 Субсидия за нефинансови предприятия за текущи разходи – 

50 000 лв.  

Общинският съвет - гр. Шумен да направи предложение до Парламента на 

Република България и до Министерството на финансите за промени в Закона за 

местни данъци и такси, с които всички лечебни заведения да бъдат освободени от 

заплащане на данък дарение. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

                                 НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: /п/  инж. Красимир Минчев 

Дата:               

гр. Шумен   ВЯРНО С ОРИГИНАЛА, 

                ПРОТОКОЛИСТ: 

               /А. Сренц-Гарабедян/ 


